PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

REAVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 009/2020 CONVITE Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho, designados pela

Portaria n.º 001/2020, de 02 de janeiro de 2020, por meio da Comissão de Licitação, torna público o

resultado do julgamento do Processo Licitatório nº 009/2020, Convite nº 002/2020,

de HABILITAÇÃO dos Licitantes, que após as análises e conclusões quanto à aptidão das licitantes,

em consonância com o disposto no edital, foram considerados regulares os documentos e declaradas

habilitadas as licitantes: MS LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP, CNPJ: 11.211.110/0001-

19; JOSÉ EVERALDO DUDA DA SILVA, CNPJ: 35.204.100/0001-14; HAMMER

CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ: 02.083.131/0001-05.

Fica aberto o prazo recursal na forma da lei, encontrando-se os autos disponíveis às partes na data

desta publicação e ficando para o dia 27 de agosto de 2020, às 10:00hs a abertura dos envelopes

contendo as propostas de preços, através de vídeo conferência realizada pela plataforma  do Zoom:

zoom.us/pt-pt/meetings.html, conforme link abaixo:

Tópico: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2020 CONVITE Nº 002/2020

Hora: 27 ago 2020 10:00 PM Recife

Entrar na reunião Zoom

https://us04web.zoom.us/j/72443905094?pwd=VFJUaTl4TW9lSmR4RFJJNWRBZ2E1dz09

ID da reunião: 724 4390 5094

Senha de acesso: ER7FjJ

A reunião terá o limite de 40 min, caindo faremos uma nova conexão, onde enviaremos através do e-

mail, novo login cara continuidade da sessão.

Sendo publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco – AMUPE, e site da

Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho: www.freimiguelinho.pe.gov.br no link\diário oficial.

Frei Miguelinho, 23 de agosto de 2020.

Comissão de Licitação

E-mail: cplfrei2017-2020@outlook.com

https://us04web.zoom.us/j/72443905094?pwd=VFJUaTl4TW9lSmR4RFJJNWRBZ2E1dz09
mailto:cplfrei2017-2020@outlook.com